AEcB 11928, 3 décembre 1736 : betaelt aen jouffr. van der Beeken, voor eene pinte franschen brandewijn ende eenen pot hollandtschen genevel voor pater Jates.

AC 100/28, p. 222, c.1740 (RABg CE 275): D. Thomas Ijates prof ds Neoporti et coadjutorem ds Diestensis a conventualibus in priorem nuper electum confirmamus.

AC 100/35, p. 173, c.1741 (RABg CE 2934): priori Ds Schenæ Angulorum (!) Neoporti non fit misericordia.

AC 100/28, p. 230, c.1742 (RABg CE 276): priori ds Schenæ Anglorum Neoporti non fit misericordia.

NLM097

**Wenceslaus de Plenevaux**

alias **de Plenevaux**.

d - Delft 1567.

e - Arnhem bos 1572-1574

Molsheim bos ? - 1574

Cologne bos 1574-1576

Ch bos 1576- ?

Seillon P ? - ?

Bonlieu P ? - ?

Vaucluse vic 23 avril 1585

Delft P ? -1586- ?

Bg vic 1596-1601

Ga vic c.1601-1604

Bx coa 1604-1606

SM proc 1606-1607

Ch bos 1609

SM vic c.1609- ?

Di bos 1618- 7.

f- 10 janvier 1620/ 1621.

g- P Bonlieu 1600 à 1604.

---

RABg Découvertes 257:

RABg OKA 277:

*Le Vasseur (L), Ephemerides Ordinis Cartusienis, t. I, p. 28b, X die Januarii, Wenceslaus de Plenevaux, prior Boni Loci. Professus Delfensis, alias Prior Domorum Sellionis et Boni Loci; quas cum religiose admodum ac prudenter administrasset, exoneratus regiminis sarcina, missusque ad cartusiam Diestensem, ibidem anno 1621 die decima Januarii, in Domino Obdormivit, exactis in ordinis laudabiliter 54 annis. Vidit ille cuncta mala sua gentis: excisum Delfense monasterium, domum quam in urbe postea habitabant ab hæreticis spoliatam; vix tandem fuga elapsus in Cartusiam Monchusen se recepit, unde per Chartam anni 1574 ad Priorem Colonia missus fuit, collocandus in aliqua domo Rheni; postea translatus in Burgundiæ provinciam, Priorem egit in præfatis Cartusiis.*

*AC 100:49/2, p. 256, c.1574: committimus et mandamus visitatoribus provincie ut domnos Wenceslaum et Guillelmum Leendi professos domus Delpensis in domo Monachorum hospitantes ad priorem Colonia mittant et dirigant qui auctoritate capituli apud se vel alibi collocabit.*

*AC 100/34, p. 3, c.1621: domnus Wenceslaus de Plenevaux, professus domus Delpensis, hospes in domo Diestensi, alias prior domorum Sellionis et Boniloci, qui 54 annis laudabiliter vixit in ordine, habens missam de Beata Maria per totum ordinem.*

*AC 100:27/4, p. 164, L33 – p. 165, L1-3, c.1621: domnus Veucoflans de Plenevaux, professus Delpensis, hospes in domo Diestensi, alias prior Sellionis et Boni Loci, qui 54 annis vixit laudabiliter in ordine, per quem habet missam de Beata.*